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ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22)  344 64 00, 344 64 71,  FAX  (22)  344-64-74,  centr. (22) 344 62 00

A/ZP/26.6.ZO.2.2020

Otwock, dn. 12.03.20219

Dot. Zapytania ofertowego na dostawę:  
Stołu  formalinowego do pobierania materiałów histopatologicznych.

Pytanie nr 1
Prosimy o modyfikację zapisów § 5 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy. 

Pytanie nr 2

Prosimy o określenie całkowitej wysokości stołu formalinowego. Zamawiający opisał wysokość 820mm co sugeruje wysokość blatu roboczego a nie całego stołu. Wykonawca zwraca uwagę na fakt, iż Zamawiający oczekuje dostarczenia urządzania wyposażonego w półkę, oświetlenie LED oraz odciąg tylny  co sugeruje iż stanowisko wyposażone jest w plecy oraz nadstawkę umożliwiającą na umocowanie półki i oświetlenia, a co za tym idzie, iż wysokość całego stołu będzie wynosić około 1700-1800 mm. W przypadku braku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wyjaśnienie jak ma wyglądać niniejsza konstrukcja, ponieważ przedstawiony opis nie obrazuje w sposób jednoznaczny wymagań zamawiającego co do typu stołu formalinowego 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza iż wysokość podana  jest całkowitą do blatu.
Pytanie nr 3

W przypadku jeżeli ma być to stanowisko o wysokości całkowitej 820 mm prosimy o informację gdzie ma być zlokalizowana półka o głębokości 250mm, oraz oświetlenie LED
Odpowiedź Zamawiającego:

Półka z oświetleniem stojąca nad perforowanym blatem roboczym.

Pytanie nr 4

Prosimy o dopuszczenie stołu formalinowego bez burt bocznych o wysokości 50mm. Takie rozwiązanie utrudnia zachowanie prawidłowej czystości stołu. W przypadku braku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wyjaśnienie jak ma wyglądać niniejsza konstrukcja, ponieważ przedstawiony opis nie obrazuje w sposób jednoznaczny wymagań zamawiającego 

Odpowiedź Zamawiającego:

 Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie nr 5

Prosimy o wykreślenie teflonowego wkładu do krojenia lub dopuszczenie rozwiązania wykonanego z poliwęglanów ( polietylen) – jest to rozwiązanie rutynowo stosowane do wskazanego zastosowania, w przeciwieństwie do wyspecyfikowanego teflonu. 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie dotyczące wykonanie wkładu do krojenia z polietylenu.
Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia i przedłuża termin składania ofert do 18.03.2020 do godziny 13.00
Poprawiony opis przedmiotu zamówienia w załączeniu.

